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Врз основа на член 24 став (2) и член 36 ства (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24)  и член 14 став (1) точка 39 од Статутот на Општината Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.(08/2010, 12/2010, 08/2014, 02/2018, 03/2019, 

08/2021, 01/2023, 05/2023, 14/2023, 05/2024 и 09/2024), а во врска со Програмата за активностите 

на Општина Крива Паланка во областа на културата и културните манифестации за 2025 година 

бр.09-6043/9 од 06.12.2024 година, бр.09-2120/3 од 15.04.2025 година и бр.09-2973/29 од 

29.05.2025 година, а по предлог на Градоначалникот, Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата одржана на 11.07.2025 година, ја донесе следната 

О Д Л У К А 

за делегирање на надлежност од Општина Крива Паланка на Фондацијата 

 „Со срце за Крива Паланка“ - Крива Паланка 

Член 1 

 Со оваа одлука, Советот на Општина Крива Паланка надлежноста на Општина Крива 

Палланка за подготовка на Монографска промотивна публикација „КРИВА ПАЛАНКА - ГРАД НА 

КУЛТУРАТА 2024"и Документарен филм „КРИВА ПАЛАНКА - ГРАД НА КУЛТУРАТА 

2024"согласно Програмата за активностите на Општина Крива Паланка во областа на културата 

и културните манифестации за 2025 година ја делегира на Фондацијата „Со срце за Крива 

Паланка“ - Крива Паланка. 

Член 2 

 Се задолжува Градоначалникот на Општина Крива Паланка да склучи Договор со 

Фондацијата „Со срце за Крива Паланка“ - Крива Паланка со кој ќе бидат уредини начинот и 

условите за реализација на делегираната надлежност. 

 За совојата работа, вршителот на делегираната надлежност поднесува наративен и 

финансиски извештај до Градоначалникот на Општина Крива Паланка и Советот на Општина 

Крива Паланка. 

Член 3 

 За реализација на делегираната надлежност, средствата се определуваат од Буџетот на 

Општина Крива Паланка, а согласно Програмата за активностите на Општина Крива Паланка во 

областа на културата и културните манифестации за 2025 година.   
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Член 4 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.09-4138/3                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.07.2025год.                                                                               Претседател 
Крива Паланка                                                                          Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка(„Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за   делегирање на надлежност од Општина Крива Паланка на 

Фондацијата „Со срце за Крива Паланка“ - Крива Паланка 

 

           1.Се објавува Одлука  за  делегирање на надлежност од Општина Крива Паланка на 

Фондацијата „Со срце за Крива Паланка“ - Крива Паланка ,штоСоветот ja донесе на54-та  

седница, одржана на ден 11.07.2025 година 

 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –4138/4                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.07.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџети („Службен Весник на РМ“ бр.  („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 

167/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21), член 36 став (1) точка 

(2) од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24 )и член 14 од Статутот на 

Општина Крива Паланка , бр.08/10,12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21 ,01/23, 05/23 ,14/23, 05/24 и 

09/24 )Советот на Општина крива Паланка на седницата одржана на ден 11.07.2025 година 

донесе  

 

 Развојна Пограма JDB                                                                                   
за„Реконструкција на патен правец за Калин Камен“за периодот  

2025-2027 година 
 
 

1. Цели: 

 Подобрување на патната инфраструктура  за подобрување на квалитетот на животот на 

жителите на овој дел од територијата на Општина Крива Паланка и создавање на предуслови за 

развој на туризмот на локалитет Калин Камен. 

2. Трошоци и време за реализација на програмата: 

-Прва фаза    - 2025 година спроведување на јавна набавка, избор на Изведувач и   

 градежни  активности...........................                 12.232.464,00 денари 

-Втора  фаза - 2026 година градежни работи............                 30.000.000,00 денари 

-Трета  фаза - 2027 година градежни работи...........                 .18.929.856,00 денари 

Вкупно предвидени средства:……...................….                   61.162.320,00 денари 

3. Извори на финансирање на програмата: 
 
Развојната програма ќе се финансира преку средства обезбедени од Владата и Министерството 
за транспорт на РС. Македонија 
 
 Развојната програма влегува во сила со денот на донесувањето, истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“, а ќе се применува  по  склучување на договор за 

јавна набавка. 

 

Бр. 09-4138/5 
11.07.2025год 

Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                    Претседател 



14.07.2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7  Стр.

 

 

                                                                                                             Изабела Павловска с.р 
 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка(„Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за  Развојна Пограма JDB                                                                                   

за„Реконструкција на патен правец за Калин Камен“за периодот 2025-2027 година 

 

 

            1. Се објавува Одлука за Развојна Пограма JDB                                                                             

за„Реконструкција на патен правец за Калин Камен“за периодот 2025-2027 година ,штоСоветот ja 

донесе на54-та  седница, одржана на ден 20.06.2025 година 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –3697/6                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.06.2025 год.                                                               Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџети („Службен Весник на РМ“ бр.  („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 

167/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21), член 36 став (1) точка 

(2) од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24 )и член 14 од Статутот на 

Општина Крива Паланка , бр.08/10,12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21 ,01/23, 05/23 ,14/23, 05/24 и 

09/24 )Советот на Општина крива Паланка на седницата одржана на ден 11.07.2025 година 

донесе  

 

 Развојна Пограма JLA                                                                                   за„Партерно 

уредување на мајор коритото на Крива Река -дел 1 и 4“за периодот 2025-2027 година 

1. Цели: 

 Подобрување на квалитетот на животот на жителите на град  Крива Паланка и создавање 

на предуслови за спортско-рекреативни активности на уредени површини во чиста и зелена 

околина. 

2. Трошоци и време за реализација на програмата: 

-Прва фаза    - 2025 година спроведување на јавна набавка, избор на Изведувач и   

 градежни  активности...........................                 1.886.471,00 денари 

-Втора  фаза - 2026 година градежни работи.........                 17.000.000,00 денари 

-Трета  фаза - 2027 година градежни работи............                 8.909.640,00 денари 

Вкупно предвидени средства:…....................……                27.796.111,00 денари 

3. Извори на финансирање на програмата: 
 
Развојната програма ќе се финансира преку средства обезбедени од Владата и Министерството 
за животна средина и просторно планирање. 
 
 Развојната програма влегува во сила со денот на донесувањето, истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“, а ќе се применува  по  склучување на договор за 

јавна набавка. 

 

 

Бр. 09-4138/7 
11.07.2025 год 
Крива Паланка 
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СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

                                                                                    Изабела Павловска с.р 
 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка(„Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  Развојна Пограма JLA                                                                                   

за„Партерно уредување на мајор коритото на Крива Река -дел 1 и 4“за периодот 2025-2027 

година 

 

             1. Се објавува Одлука за Развојна Пограма JLA                                                                                 

за„Партерно уредување на мајор коритото на Крива Река -дел 1 и 4“за периодот 2025-2027 

година ,штоСоветот ja донесе на54-та  седница, одржана на ден 20.06.2025 година 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –3697/ 8                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.06.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџети („Службен Весник на РМ“ бр.  („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 

167/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21), член 36 став (1) точка 

(2) од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24 )и член 14 од Статутот на 

Општина Крива Паланка , бр.08/10,12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21 ,01/23, 05/23 ,14/23, 05/24 и 

09/24 )Советот на Општина крива Паланка на седницата одржана на ден 11.07.2025 година 

донесе  

 Развојна Пограма    JDV                                                                             

за„Реконструкција на дел од ул.Св.Јоаким Осоговски делница од дол Единство до спој со 

државен пат А1 со изградба на атмосферска канализација“ за периодот 2025-2027 година 

1. Цели: 

 Преку подобрување на состојбата на горниот строј и коловозот, како и и ефикасно 

одведување на атмосферските води на дел од главната улица која е главна сообраќајна 

артерија низ градот, се очекува и подобрување на квалитетот на животот на жителите на 

општина  Крива Паланка како и други корисници кои секојдневно поминуваат по оваа улица. 

2. Трошоци и време за реализација на програмата: 

-Прва фаза    - 2025 година спроведување на јавна набавка, избор на Изведувач и   

 градежни  активности........................................   11.511.814,00 денари 

-Втора  фаза - 2026 година градежни работи........................    29.000.000,00 денари 

кофинансирање  општина ..........................................................4.064.834,00 денари 

-Трета  фаза - 2027 година градежни работи...........................17.047.258,00 денари 

Вкупно предвидени средства:....................................……….61.623.906,00 денари 

3. Извори на финансирање на програмата: 
 
Развојната програма ќе се финансира преку средства обезбедени од Владата -Министерството 
за транспорт и кофинансирање од општина Крива Паланка. 
 
 Развојната програма влегува во сила со денот на донесувањето, истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“, а ќе се применува  по  склучување на договор за 

јавна набавка. 

Бр. 09-4138/9 
11.07.2025год 
Крива Паланка 
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СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

                                                                                                              Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка(„Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за   Развојна Пограма JDB                                                                             

за„Реконструкција на патен правец за Калин Камен“за периодот  

2025-2027 година 

 

 

         1. Се објавувa Одлука за Развојна Пограма JDB                                                          

за„Реконструкција на патен правец за Калин Камен“за периодот 2025-2027 годинаа ,штоСоветот 

ja донесе на54-та  седница, одржана на ден 11.07.2025 година 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
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Бр. 08 –4138/10                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.07.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 

 

 
 

 

Врз основа на член 22 став (1) точка 5 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24), член 7 став (3) од Законот за култура („Службен весник на Република Македонија“ 

бр.31/98, 49/03, 82/05, 24/07, 116/10, 47/11, 51/11, 136/12, 23/13, 187/13, 44/14, 61/15, 154/15, 

39/16, 11/18 и 11/18) и член 14 став (1) точка 10 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 

14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 

11.07.2025 година, донесе  

 

П Р О Г Р А М А 

за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина Крива Паланка 

во областа на културата и културните манифестации за 2025 година 

   
 1. Во Програмата за активностите на Општина Крива Паланка во областа на културата и 
културните манифестации за 2025 година бр.09-6043/9 од 06.12.2024 година, бр.09-2120/3 од 
15.04.2025 година и бр.09-2973/29 од 29.05.2025 година во глава II-АКТИВНОСТИ во точката 1-
Празници, манифестации и настани, под реден број 15 во колоната Средства Вкупно (изразени 
во денари), износот од „1.500.000“ се заменува со износот „2.000.000“ од буџетот на општината.        
 

Во колоната Средства Вкупно (изразени во денари), во делот ВКУПНО износот од 
„12.020.000“ се заменува со износот „12.520.000“.                                                
                                                                   

2. Во глава II-АКТИВНОСТИ во точката 2-Поддршка на настани од годишни програми на 
субјекти од областа на културата, настанот под реден број 4 се брише.   

Редните броеви 5, 6, 7 и 8 стануваат 4, 5, 6 и 7. 

Во колоната Средства Вкупно, во делот ВКУПНО износот од „990.000“ се заменува со 
износот „490.000“. 
 

 
 3. Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 



14.07.2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7  Стр.

 

 

Бр.09-4138/11             СОВЕТ НАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.07.2025 год.                      Претседател, 
Крива Паланка                      Изабела Павловска с.р 
 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка(„Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 

Општина Крива Паланка во областа на културата и културните манифестации за 2025 

година 

 

 

           1.Се објавува Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 

Општина Крива Паланка во областа на културата и културните манифестации за 2025 

година,штоСоветот ja донесе на54-та  седница, одржана на ден 11.07.2025 година 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 



14.07.2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7  Стр.

 

 

Бр. 08 –4138/12                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.07.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 
 

 
Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) и член 14 став (1) точка 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10,12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21 ,01/23, 05/23 ,14/23, 05/24 и 

09/24),а во врска со Одлуката за користење на средства за капитални дотации до единиците на 

локалната самоуправа за инфраструктурни прокети од областа на транспортот за 2025 година 

донесена  од Владата на РС Македонија бр.50-6260/12 од 01.07.2025 год., Советот на Општина 

Крива Паланка, на седницата одржана на  11.07.2025година, ја донесе следнава 

О Д Л У К А  

  

за кофинансирање  на проект „Реконструкција на дел од ул. Св.Јоаким Осоговски -

делница од дол Единство до спој со државен пат А1 со изградба на атмосферска 

канализација“, Општина Крива Паланка 

 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се дава согласност за кофинансирање на проект „Реконструкција на 

дел од ул. Св.Јоаким Осоговски -делница од дол Единство до спој со државен пат А1 со 

изградба на атмосферска канализација“  во износ на разликата меѓу вредноста на проектот 

според предмер-пресметка од  проектната документација и одобрените средства од  Владата на 

РС Македонија -Министерство за транспорт, во износ од 4.064.834,оо денари. 

  

     Член 2 

Кофинансирањето ќе се предвиди во буџетот на општината за 2026 година, согласно со 

Развојната програма JDV  за„Реконструкција на дел од ул.Св.Јоаким Осоговски делница од дол 

Единство до спој со државен пат А1“за периодот 2025-2027  година. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 09-4138/13                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.07.2024 год.                                                                                   Претседател, 
Крива Паланка                                      Изабела Павловска  с.р 
 
 
 



14.07.2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7  Стр.

 

 

 
 
 
 
 
 
     

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка(„Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за   кофинансирање  на проект „Реконструкција на дел од ул. 

Св.Јоаким Осоговски -делница од дол Единство до спој со државен пат А1 со изградба на 

атмосферска канализација“, Општина Крива Паланка 

 

           1.Се објавува Одлука  за  кофинансирање  на проект „Реконструкција на дел од ул. 

Св.Јоаким Осоговски -делница од дол Единство до спој со државен пат А1 со изградба на 

атмосферска канализација“, Општина Крива Паланка  ,штоСоветот ja донесе на54-та  седница, 

одржана на ден 11.07.2025 година 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –4138/14                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.07.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 

 

 

 



14.07.2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7  Стр.

 

 

 

 

 

 
 

Врз основа на член 20-б став(1) алинеа 3, став (2) и став (11) од Законот за вработени  во 
јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 
198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24), а во 
врска со член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) 
и член 14 став (1) точка 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“ бр. 08/2010, 12/2010, 08/2014, 02/2018, 03/2019, 08/2021, 01/2023, 
05/2023, 14/2023, 05/2024 и 09/2024), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана 
на ден 11.07.2025година ја донесе следната: 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НАГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2026 ГОДИНА 
НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

 
 

Член 1  
 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка, дава согласност на годишниот план 
за вработување за 2026година на Општина Крива Паланка. 
 

Член 2 
Годишниот план за вработување за 2026година на Општина Крива Паланка ќе се 

применува по добиената согласност од Министерството за јавна администрација. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр.09-4138/15 
11.07.2025 год. 
Крива Паланка 

Совет на Општина Крива Паланка 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 



14.07.2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7  Стр.

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка(„Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за давање согласност на годишниот план за вработување за 2026 

година на Општина Крива Паланка  

 

           1.Се објавува Одлука  за давање согласност на годишниот план за вработување за 2026 

година на Општина Крива Паланка  ,штоСоветот ja донесе на54-та  седница, одржана на ден 

11.07.2025 година 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 



14.07.2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7  Стр.

 

 

 

Бр. 08 –4138/16                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.07.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02 и 202/24), член 29 став 1 од 

Законот за финансирање на Единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ “ бр. 61/04 ;  96/04 ;  67/07 ; 156/09 ; 47/11 ; 

192/15 и 209/18  и Службен весник на РСМ бр.  244/19 ; 53/21 ; 77/21 ; 150/21 ; 173/22 ; 170/24 и 37/25) , член 36  од Законот за 

Буџетите ( „ Службен весник на Република Маедонија “ бр. 64/05 ; 04/08 ; 103/08 ;  156/09 ; 95/10 ; 180/11 ; 171/12 ; 192/15  и 167/16  и ( 

„ Службен весник на РСМ“ 151/21; 87/22 и 03/25)  , и член 14 став 1 точка 4 од Статутот на Општина Крива Паланка ( „ Службен 

гласник на  Општина  Крива  Паланка  “ бр. 08/10 ; 12/10; 08/14 ;  02/18 ; 03/19 ; 08/21 , 01/23, 05/23 ; 14/23 ;05/24 и 09/24) , Советот на  

Општина  Крива  Паланка  на - та  седница одржана  на 11. 07 . 2025  година , донесе : 

 

 ОДЛУКА  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТНА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА ЗА 2025 ГОДИНА 

 

1.Општ дел 

Член 1 

Буџетот на Општина КРИВА ПАЛАНКА за 2025 година , се состои од : 

 

БУЏЕТ                                               РЕБАЛАНС 

 

I.     Вкупно приходи                    654.772.555                                                                              683.820.648 

 

Даночни приходи                             66.379.000                                                                                66.379.000 

Неданочни приходи                        18.545.500                                                                                 18.795.500 

Капитални приходи                         57.138.464                                                                                 56.888.464 

Приходи од дотации                      306.678.324                                                                               306.678.324 

Приходи од трансвери                  136.152.917                                                                               165.201.010 

Приходи од донации                       69.878.350                                                                                69.878.350 

 

II.     Вкупно расходи                   678.629.892                                                                               707.677.985 

 



14.07.2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7  Стр.

 

 

Од утврдени намени                     678.279.892                                                                               707.387.985 

Расходи од резерви                              350.000                                                                                      290.000 

 

 

 

III.    Дефицит                                  - 23.857.337                                                                            -  23.857.337 

 

 

IV.   Финансирање                           23.857.337                                                                                 23.857.337 

 

Прилив                                              31.227.337                                                                                 31.227.337 

 

Домашни задолжувања                                    0                                                                                                 0 

Странски заеми                                                 0                                                                                                 0 

 

Депозит                                                   31.227.337                                                                           31.227.337 

 

Одлив                                                        7.370.000                                                                             7.370.000 

 

Отплата на главница                                7.370.000                                                                             7.370.000 

 

 

Член 2 

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по основни 

намени се утврдени во билансот на расходи. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на Општина 

Крива Паланка “ . 

 



14.07.2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7  Стр.

 

 

 

 Бр. 09 –4138/17                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА  ПАЛАНКА 
       11 . 07 . 2025 година                                                                            Претседател 
       Крива Паланка                                                                              Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка(„Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за изменување и дополнување на буџетот на Општина Крива 

Паланка за 2025 година  

 

 

           1.Се објавува Одлука  за изменување и дополнување на буџетот на Општина Крива 

Паланка за 2025 година,штоСоветот ja донесе на54-та  седница, одржана на ден 11.07.2025 

година 

 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 



14.07.2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7  Стр.

 

 

 

Бр. 08 –4138/18                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.07.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка (15) од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24 

и член 14 став (1) точка (39) од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), 

а во врска со Програмата за активности на Општина Крива Паланка во областа на културата и 

културнита манифестации за 2025 година, Советот на Општина Крива Паланка, на седницата 

одржана на ден 11.07.2025 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за изменување на Одлуката за давање на согласност за трансфер на средства на други 

субјекти за реализација на активности предвидени со Програматаза активностите на 

Општина Крива Паланка во областа на културата и културните манифестации за 

2025година 

Член 1 

 Со оваа Одлука се врши изменување на Одлуката за давање на согласност за трансфер 

на средства на други субјекти за реализација на активности предвидени со Програмата  за 

активностите на Општина Крива Паланка во областа на културата и културните манифестации 

за 2025 година со бр.09-534/13 од 31.01.2025 година. 

 

Член 2  

 Во членот 2 од Одлуката за давање на согласност за трансфер на средства на други 

субјекти за реализација на активности предвидени со Програмата  за активностите на Општина 

Крива Паланка во областа на културата и културните манифестации за 2025 година, износот од 

„3.900.000,00 денари“ се заменива со износот „4.400.000,00 денари“. 

Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
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Бр. 09-4138/19                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.07.2025год.                                                            Претседател 
Крива Паланка                                                        Изабела Павловска с.р 
 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка(„Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за    изменување на Одлуката за давање на согласност за трансфер 

на средства на други субјекти за реализација на активности предвидени со Програматаза 

активностите на Општина Крива Паланка во областа на културата и културните 

манифестации за 2025 година 

 

           1.Се објавува Одлука  за  изменување на Одлуката за давање на согласност за трансфер 

на средства на други субјекти за реализација на активности предвидени со Програматаза 

активностите на Општина Крива Паланка во областа на културата и културните манифестации 

за 2025 година ,штоСоветот ja донесе на54-та  седница, одржана на ден 11.07.2025 година 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 



14.07.2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7  Стр.

 

 

 

Бр. 08 –4138/20                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.07.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 

 

 
 

Врз основа на член 36 став (1) точка (15) од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и член 14 став 1 точка (40) од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 12/2010, 08/2014, 

02/2018, 03/2019, 08/2021, 01/2023, 05/2023, 14/2023,05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на ден 11.07.2025 година ја донесе следната 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за доделување на  финансиски средства за финансиска поддршка на Сара Стефановска  

Член 1 

 Со оваа Одлука, Советот на Општина Крива Паланка, доделува  36.000,00  денари    на 

име „Финансиска поддршка за Сара Стефановска која ќе учествува на Европската олимпијада  

за девојки (EGOI) која  ќе се одржи во  Бон Германија  од 14.07 до 20.07 2025 година.  

Член 2 

 Финансиските средства од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од Буџетот на Општина 

Крива Паланка за 2025 година согласно Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Крива 

Паланка бр.09- 6325/7 од 23.12.2024 година и Одлуката за изменување и дополнување на 

Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Крива Паланка бр.09-534/23 од 31.01.2025 

година – Програма АО - Совет расходно конто 412 постојани резерви и истите ќе бидат уплатени 

на име на  Сара Стефановска од Крива Паланка со жиро  сметка бр. 210501729278898 при 

депонент НЛБ Банка   со цел на дознака име „ Финансиска поддршка за Сара Стефановска која 

ќе учествува на Европската олимпијада  за девојки  која  ќе се одржи во  Бон Германија  од 14.07 

до 20.07 2025 година. 

Член 3 

 Оваа Одлука стапува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 



14.07.2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7  Стр.

 

 

 

Бр.09- 4138/21                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.07.2025 год.                                                                               Претседател, 
Крива Паланка                           Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка(„Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  за доделување на  финансиски средства за финансиска 

поддршка на Сара Стефановска  

 

 

           1.Се објавува Одлука  за за доделување на  финансиски средства за финансиска 

поддршка на Сара Стефановска  ,штоСоветот ja донесе на54-та  седница, одржана на ден 

11.07.2025 година 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 



14.07.2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7  Стр.

 

 

 

Бр. 08 –4138/22                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.07.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
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